平成 30年 7月 9日

各高等学校野球部

部長・監督 各位

拓殖大学野球部

部長 芦田  誠

監督 内田 俊雄

主務 山中 柊人

平成３０年度 拓殖大学野球部夏季練習会（セレクション）のご案内

拝啓 猛暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学野球部に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、平成３１年度一般入試（ＡＯ入試・指定校入試）等に合格後、本

学野球部入部希望者を対象とした練習会(セレクション)を下記の日程にて実施するこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。宜しくお取り計らい下さいますよう、お願

い致します。

敬具

記

1. 推薦基準：次の①～⑦を全て満たしている者

①高等学校を卒業した者、または 2019年 3月卒業見込みの者

②本学入学試験の出願資格を満たしている者

③野球で優秀な能力を身につけ、顕著なる実績をあげ、本学の活力向上に多大な貢献を

期待できると見込まれる者

④入学後は野球部に入部し 4年間活動を続ける者（ケガ等の事情によりプレーヤーを続

けられない場合でも学生コーチ、マネージャー、審判、スコアラー等として 4年間チ

ームに所属し貢献すること）

⑤3年次公式戦において、レギュラーまたはベンチ入り選手として活躍し、個人的に優

れた能力を有し、部長・監督が推薦できる人物であれば、チーム戦績は問わない

⑥野球部に入部し、どのように活動したいかを、十分に自己認識している者

⑦勉学と野球との両立ができる者

2. 日  時：平成３０年８月２５日（土）１３時集合

※各自昼食を済ませてからお越しください。

3. 集合場所：拓殖大学八王子国際キャンパス内 野球部グラウンド

※お越しの際は公共の交通機関（京王バス・タクシー）をご利用ください。

4. 携 行 品：野球用具一式、室内シューズ、筆記用具、保険証

（ヘルメット・バット・キャッチャー防具等は用意いたします）

5. 費  用：練習会（セレクション）参加費用は無料です。

※交通費等は各自ご負担ください。

6.  一般入試（ＡＯ入試・指定校入試）等でご入学予定の方の入部につきましては、

練習会（セレクション）不参加の場合の入部は認めませんのでご了承ください。

また、当日本学キャンパス内にてオープンキャンパスが行われておりますので、

是非ご参加下さい。

7. 練習会（セレクション）参加希望の生徒がいる場合は、別紙申込用紙を記載の上、

８月１８日（土）までにメールまたは FAXにてご返信ください。

  e-mailアドレス takushoku_b_b_c@yahoo.co.jp

FAX番号 ０４２－６６５－２６５９

※ご不明な点は、拓殖大学野球部携帯番号：０９０－１０３９－４８１０まで

ご連絡ください。

以上

平成３０年 夏季練習会（セレクション） 申込用紙

氏名

          〒

自宅住所

電話番号

高校名

ポジション

身長・体重           cm・      kg

受験予定の試験区分